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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 6- - 7-12-2013

Konkurencja 23 Kobiet, 200m klasyczny Open
2013-12-07 - 11:40 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Durczyńska Katarzyna 99 KS. Górnik Radlin 2:46.14 531 37.64 43.31 43.27 41.92
2. Adamczyk Zofia 99 KS. Górnik Radlin 2:48.21 512 38.04 42.58 43.38 44.21
3. Zlotecka Sylwia 99 Mosm Tychy 2:55.97 447 40.87 45.62 45.65 43.83
4. Adamczyk Agata 99 UKS Aligator Gorzyce 2:57.24 437 40.44 45.53 46.30 44.97
5. Golec Aleksandra 99 Uks Wodnik 29 Katowice 2:57.51 435 40.10 46.00 46.84 44.57
6. Kowalska Karolina 99 ks Piątka Chorzów 2:58.09 431 38.35 45.04 47.57 47.13
7. Polarz Natalia 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:59.74 419 40.04 45.07 47.03 47.60
8. Festerkiewicz Paulina 99 Uks Wodnik 29 Katowice 3:01.20 409 41.00 45.92 46.43 47.85
9. Graf Adrianna 99 Mosm Tychy 3:01.72 406 39.96 45.57 47.25 48.94

15 lat

1. Mietlińska Agata 98 Muks Gilus Gilowice 2:38.23 615 35.96 40.25 40.72 41.30
2. Spoljar Sylwia 98 ks Piątka Chorzów 2:45.54 537 36.41 41.76 43.66 43.71
3. Koral Julia 98 KS. Górnik Radlin 2:48.74 507 37.70 42.94 44.52 43.58
4. Michalska Katarzyna 98 Muks Gilus Gilowice 2:53.78 464 38.79 44.52 45.43 45.04
5. Krętosz Gabriela 98 MKS MOS Katowice 2:56.65 442 39.60 45.48 46.11 45.46
6. Kern Dominika SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:58.58 427 40.70 45.78 45.86 46.24
7. Maroszek Dominika 98 Muks Gilus Gilowice 2:59.95 418 40.04 45.73 47.20 46.98
8. Komendera Karolina 98 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs3:00.01 417 40.72 45.56 46.60 47.13
9. Majchrewicz Patrycja 98 ks Piątka Chorzów 3:09.04 360 41.73 47.37 49.64 50.30

10. Faruzel Matylda 98 MTP Delfin Cieszyn 3:10.70 351 43.08 48.58 49.92 49.12

16 - 18 lat

1. Nowak Martyna 96 Tkkf Szczygłowice 2:40.29 591 36.69 41.18 41.74 40.68
2. Klimas Paulina SO 95 AZS AWF Katowice 2:40.66 587 36.82 41.31 41.18 41.35
3. Wiśniewska Kamila SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz2:47.63 517 38.66 42.46 43.40 43.11

DYSKW. Siwek Hanna SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz2:50.63 39.03 43.10 43.81 44.69
K15 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 12:18)

Open

1. Dudek Marlena 94 AZS AWF Katowice 2:36.12 640 35.91 39.54 40.32 40.35
2. Mietlińska Agata 98 Muks Gilus Gilowice 2:38.23 615 35.96 40.25 40.72 41.30
3. Nowak Martyna 96 Tkkf Szczygłowice 2:40.29 591 36.69 41.18 41.74 40.68
4. Klimas Paulina SO 95 AZS AWF Katowice 2:40.66 587 36.82 41.31 41.18 41.35
5. Spoljar Sylwia 98 ks Piątka Chorzów 2:45.54 537 36.41 41.76 43.66 43.71
6. Durczyńska Katarzyna 99 KS. Górnik Radlin 2:46.14 531 37.64 43.31 43.27 41.92
7. Wiśniewska Kamila SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz2:47.63 517 38.66 42.46 43.40 43.11
8. Adamczyk Zofia 99 KS. Górnik Radlin 2:48.21 512 38.04 42.58 43.38 44.21
9. Koral Julia 98 KS. Górnik Radlin 2:48.74 507 37.70 42.94 44.52 43.58

10. Michalska Katarzyna 98 Muks Gilus Gilowice 2:53.78 464 38.79 44.52 45.43 45.04
11. Zlotecka Sylwia 99 Mosm Tychy 2:55.97 447 40.87 45.62 45.65 43.83
12. Krętosz Gabriela 98 MKS MOS Katowice 2:56.65 442 39.60 45.48 46.11 45.46
13. Adamczyk Agata 99 UKS Aligator Gorzyce 2:57.24 437 40.44 45.53 46.30 44.97
14. Golec Aleksandra 99 Uks Wodnik 29 Katowice 2:57.51 435 40.10 46.00 46.84 44.57
15. Kowalska Karolina 99 ks Piątka Chorzów 2:58.09 431 38.35 45.04 47.57 47.13
16. Kern Dominika SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz2:58.58 427 40.70 45.78 45.86 46.24
17. Polarz Natalia 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza2:59.74 419 40.04 45.07 47.03 47.60
18. Maroszek Dominika 98 Muks Gilus Gilowice 2:59.95 418 40.04 45.73 47.20 46.98
19. Komendera Karolina 98 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląs3:00.01 417 40.72 45.56 46.60 47.13
20. Festerkiewicz Paulina 99 Uks Wodnik 29 Katowice 3:01.20 409 41.00 45.92 46.43 47.85
21. Graf Adrianna 99 Mosm Tychy 3:01.72 406 39.96 45.57 47.25 48.94
22. Wnętrzak Wiktoria 01 MTP Delfin Cieszyn 3:03.49 394 40.08 46.53 48.62 48.26
23. Matuszny Weronika 00 Uks Wodnik 29 Katowice 3:05.30 383 41.95 47.77 48.46 47.12
24. Majchrewicz Patrycja 98 ks Piątka Chorzów 3:09.04 360 41.73 47.37 49.64 50.30



Splash Meet Manager 11, Build 23880 Registered to G.T.S.i K. "SiKReT" 2013-12-08 14:20 - Strona 2

Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 6- - 7-12-2013

Konkurencja 23, Kobiet, 200m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

25. Faruzel Matylda 98 MTP Delfin Cieszyn 3:10.70 351 43.08 48.58 49.92 49.12
26. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 3:14.00 333 41.65 50.46 51.78 50.11
27. Felkel Justyna 00 SiKReT Gliwice 3:16.27 322 45.54 51.82 51.16 47.75
28. Barcz Jagoda 00 SiKReT Gliwice 3:26.04 278 46.37 52.64 54.10 52.93
29. Chmiel Karolina 00 MKS MOS Katowice 3:29.61 264 49.72 53.91 53.18 52.80

DYSKW. Siwek Hanna SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz2:50.63 39.03 43.10 43.81 44.69
K15 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 12:18)

DYSKW. Buchmann Martyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski3:33.75 49.11 54.81 54.86 54.97
K15 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas: 12:08)


